172
DOM/ES - Edição Nº2.582

quarta-feira, 21 de Agosto de 2024

TERMO DE CREDENCIAMENTO

A Comissão de Licitação, de posse dos documentos
apresentados pela empresa                     HG Cuidados Médicos
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 56.052.571/0001-24,
com base no que disciplina o item 5.1 do Edital
de Chamamento Público, procedeu análise dos
documentos, concluindo oportunamente, que foram
atendidas as exigências previamente estabelecidas,
estando assim, a empresa em tela, HABILITADA E
APTA ao Credenciamento para a Prestação de Serviços
de Saúde.

Keyla Monteiro Zanetti de Oliveira
Presidente da Comissão de Licitação - CIM PEDRA AZUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

regularidade do feito, no uso das atribuições legais,
HOMOLOGO E ADJUDICO o credenciamento da
empresa HG Cuidados Médicos LTDA inscrita no
CNPJ sob o nº 52.681.842/0001-50, para a prestação
de serviços de saúde.

Afonso Cláudio/ES, em 20 de agosto de 2024.

Josafá Storch
Presidente do Consórcio Público da Região Sudoeste
Serrana do Espírito Santo
CIM PEDRA AZUL

Protocolo 1385099

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023 -
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE
- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 144/2023 -
TCEES ID Nº 2023.501C2600009.18.0003

TERMO DE CREDENCIAMENTO

A Comissão de Licitação, de posse dos documentos
apresentados pela empresa                     M R F Dias Enfermagem,
inscrita no CNPJ sob o nº 56.390.335/0001-18,
com base no que disciplina o item 5.1 do Edital
de Chamamento Público, procedeu análise dos
documentos, concluindo oportunamente, que foram
atendidas as exigências previamente estabelecidas,
estando assim, a empresa em tela, HABILITADA E
APTA ao Credenciamento para a Prestação de Serviços
de Saúde.

Keyla Monteiro Zanetti de Oliveira
Presidente da Comissão de Licitação - CIM PEDRA AZUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

regularidade do feito, no uso das atribuições legais,
HOMOLOGO E ADJUDICO o credenciamento da
empresa M R F Dias Enfermagem inscrita no CNPJ
sob o nº 56.390.335/0001-18, para a prestação de
serviços de saúde.

Afonso Cláudio/ES, em 20 de agosto de 2024.

Josafá Storch
Presidente do Consórcio Público da Região Sudoeste
Serrana do Espírito Santo
CIM PEDRA AZUL

Protocolo 1385439

Consórcio Público da Região Pólo Sul do Espírito
Santo  - CIM Pólo Sul -

Aviso de Licitação

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

ID: 2024.501C2600006.02.0004

O Consórcio Público Região Polo Sul - CIM
POLO SUL, primando pelo Princípio da Publicidade e
Transparência, torna público aos interessados que, a
realização da sessão pública do Pregão Eletrônico - SRP
n.º 005/2024, que tem por objeto  o REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR PARA
ATENDER AOS ENTES PÚBLICOS CONSORCIADOS,
prevista, anteriormente, para o dia 26 de agosto de
2024, às 09:00, encontra-se remarcada para o dia
04 de setembro de 2024, às 09:00. O adiamento
ocorreu, face à necessidade de alteração das

Referência.  A íntegra do Edital encontra-se disponível
para download no sítio www.cimpolosul.es.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações
adicionais podem ser obtidas via e-mail licitacao@
cimpolosul.es.gov.br  e, presencialmente, na Sede do

Resende n° 928, Serra, Mimoso do Sul - Es, de 08;00 ás
17;00 hrs. O presente aviso de republicação substitui o

da AMUNES do dia 12/08/2024, Edição Nº 2.575,
Protocolo 1379476.

Mimoso do Sul/ES, 20 de agosto de 2024.

Pregoeira CIM Polo Sul
Portaria 052-P/2024

Protocolo 1385182

Ata Registro de Preço

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.
039/2024

INEXGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 003/2024
PROCESSO Nº 1105/2024

ID: 2024.501C2600006.10.0002

Objeto: Registro de preços para eventual contratação
de empresa especializada para fornecimento de
plataforma especializada com personalização,
implantação e manutenção tecnológica integrada
para construção inteligente de termos de referência,
conforme dispositivos da lei n. 14.133/2021, incluindo
acervo documental apoiado por aprendizado de
máquina, big data e algoritmo de recomendação com

do CIM POLO CUL e Municípios Consorciados.

ARP Nº 039/2024 - VIVA INOVAÇÃO TECNOLOGIA
LTDA.
CNPJ: 14.305.597/0001-97
Valor Total Registrado: R$ 2.165.280,00 (dois
milhões, cento e sessenta e cinco mil, duzentos e
oitenta reais)

Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura.

Data da Assinatura: 20 de agosto de 2024

Mimoso do Sul/ES, 20 de agosto de 2024.

Sérgio Farias Fonseca
Presidente do CIM Polo Sul

Protocolo 1385442